- 1 -

云南省第二届青少年(学生)运动会开远市筹备委员会文件

开筹会办〔2020〕13 号

关于召开云南省第二届青少年（学生）
运动会第一次联络员会议的通知

各州市教育体育局、各参赛代表团：

经主办单位和开远市筹委会研究，云南省第二届青少年（学

生）运动会（以下简称“省二青会”）拟定于 2021 年 1 月 20-27

日在开远市举行，为做好运动会组织工作，结合省二青会各项筹

备工作的实际情况，决定于 2020 年 12 月 15 日召开代表团（含

不成团的代表队）第一次联络员会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间和地点

时间：2020 年 12 月 14-16 日

12 月 14 日报到，12 月 16 日离会。

地点：滇南翠怡酒店（开远市智源路 225 号）。

二、参会人员

（一）各州市教育体育局竞训科（体育科）科长 1 人；

- 2 -

（二）各代表团联络员、负责运动员报名的工作人员各 1 人；

（三）各项目竞赛负责人；

（四）筹委会办公室各部门负责人；

（五）各项目联络员 1 人；

三、会议内容

（一）通报省二青会组织筹备情况；

（二）各代表团第一次报名；

（三）布置下阶段的工作。

四、会议经费

与会州市教体局人员、各代表团联络员和报名工作人员往返

差旅费、核酸检测费用自理，食宿费用由云南省第二届青少年（学

生）运动会筹委会办公室承担。各项目竞赛负责人往返差旅费、

核酸检测费用、食宿费用由省二青会筹委会承担。

五、报名和报到

（一）请各州市教体局、各代表团于 12 月 11 日前将《云南

省第二届青少年（学生）运动会各代表团第一次联络员会议报名

表》通过邮箱发至省二青会筹委会办公室。

（二）按照开远市疫情防控指挥部要求，所有参会人员须提

供 3 日内的核酸检测报告（需呈阴性证明方可参会）。

云南省第二届青少年（学生）运动会筹委会办公室：

联系人：薛瑞年

邮箱：1005973913@qq.com 手机：13987324562

mailto:1005973913@qq.com

- 3 -

附件：省二青会第一次联络员会议报名表

云南省第二届青少年（学生）运动会筹备委员会办公室

2020 年 12 月 9 日

- 4 -

附件：

省二青会第一次联络员会议报名表

单位/代表团 姓名 性别 民族 单位/代表团职务 联络员手机 抵达时间

- 5 -